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Libramiento Carles Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8,5

Cd. Frontera, Coahuila; México C.P. 25640 Tel 01 866 649 1300 HOJA: 1

CERTIFICADO DEL PRODUCTO

CERTIFICADO No: 38682

DE: 1

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DEC.V.
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0
TULTITLAN, MEXICO
No. DE PEDIDO: N 16095
FECHA: 01/02/2019
PART.| CANT. | UNIDAD ﬂmm% _.ﬂ”_"m. No. COLADA DESCRIPCION Mmmw-mcmwﬂ ESPEC. | GRADO | TIPO wwwﬂm” RECUBRIMIENTO REQ, ESPECIALES
1 192 PZAS | 30183 | 6.20 190410 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0250" [ ASTMAS3 | B | ERW| 1580 BARNIZADO Liso
175723 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 025" | ASTMAS3 | B | ERW| 1580 BARNIZADO LISO
384273 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0.250" | ASTMAS3 | B | ERW| 1580 BARNIZADO LISO
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA c Mn P s si Cu [ Cr | Ni | Mo | v LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PST) % ELONGACION
190410 0.170 | 1130 | 0012 | 0005 | 0270 | 0.020 | 0.013 | 0.018 | 0.006 | 0.002 60100 73300 34%
175723 0170 | 1.160 | 0.015 | 0.008 | 0.260 [ 0.020 | 0.021 | 0.019 | 0.006 | 0.002 59400 70000 34%
384273 0.180 | 1140 | 0011 [ 0004 [ 0.280 [ 0.020 | 0.041 | 0.043 | 0.012 | 0.002 74100 78100 34%

PYTCO, S.A. DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDO GON LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDO SIDO APROBADOS
CALIDAD PARA CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS DEL PEDIDO

EN TODAS SUS PRUEBAS E INSPECCIONES INGLUIDAS EN LOS PLANES DE CALID,

OBSERVACIONES:
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